АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2020                                                                                                        № 9-п
с.Пономаревка
О признании утратившими силу постановлений
В целях приведения правовых актов Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрация муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
от 02.08.2007 № 30/1 «Об организации размещения муниципального заказа»;
от 05.05.2009 № 19 «О введении особого противопожарного режима на территории МО Пономаревский сельсовет»;
от 03.06.2009 № 25 «О содержании домашних животных»;
от 22.06.2009 № 30 «Об уничтожении дикорастущей конопли на территории Пономарёвского сельсовета»;
от 17.08.2009 № 43 «О приостановлении деятельности свалки твердых бытовых отходов»;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет адрес http://ponomarevka.pn-adm.ru/.
Глава муниципального образования                                              А.П. Авреднов
Разослано: в дело, прокуратуру, на сайт http://ponomarevka.pn-adm.ru/.